
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/1529/23 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LII/1084/17 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 29 listopada 2017 r. 
w sprawie zarządzenia na terenie Miasta Bydgoszczy poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 2111) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LII/1084/17 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 29 listopada 2017 r. w sprawie 
zarządzenia na terenie Miasta Bydgoszczy poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2017 r., poz. 5136). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 7202


	UCHWAŁA NR LXXIII/1529/23 RADY MIASTA BYDGOSZCZY z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2


		2023-11-27T10:43:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




